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예 산 총 칙

제1조 2022회계연도 수입․지출 예산총액을 세입(￦3,049,614,000원), 세출(￦3,049,614,000원)으로 한

다.

제2조 예산편성의 기본방향은 각종 국가 및 지자체 협력사업 수행 및 산학협력단 내실화에 있다.

제3조 수입․지출의 상세한 내용은 수입․지출 예산명세서와 같다.
※세입 : 기초현금(￦1,162,614,000원)+현금유입액(￦1,887,000,000원) = ￦3,049,614,000원

※세출 : 기말현금(￦1,062,614,000원)+현금유출액(￦1,987,000,000원) = ￦3,049,614,000원



 
(산학협력단회계) (단위:천원)

과목명 2022년 2021년 증감 과목명 2022년 2021년 증감

운영활동으로인한현금유입액 1,877,000 2,141,000 (264,000) 운영활동으로인한현금유출액 1,857,000 1,949,300 (92,300)

투자활동으로인한현금유입액 10,000 60,000 (50,000) 투자활동으로인한현금유출액 30,000 30,000 0

재무활동으로인한현금유입액 0 0 0 재무활동으로인한현금유출액 0 0

기초의현금 1,162,614 1,100,325 62,289 예비비 100,000 100,000 0

기말의현금 1,062,614 1,222,025 (159,411)

수입합계 3,049,614 3,301,325 -251,711 지출합계 3,049,614 3,301,325 (251,711)

세    입 세    출

2022회계연도 세한대학교 산학협력단 예산총괄표
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[별지 제1호서식]

(단위 : 원)

관 항

1,887,000,000          2,201,000,000    

1. 운영활동으로인한현금유입액 1,877,000,000           2,141,000,000      (264,000,000)

가. 산학협력수익현금유입액 127,000,000             142,000,000        (15,000,000)

1)연구수익 -                           -                      0

가)정부연구수익 -                           -                      0

나)산업체연구수익 -                           -                      0

2)교육운영수익 19,000,000               15,000,000         4,000,000

가)교육운영수익 19,000,000               15,000,000         4,000,000

Ｏ SRL레저특화사업단

  - 레저선박항해교육 : 20,000원x50명=10,000,000원

  - 수상레포츠체험교실 : 15,000원x1,000명=5,000,000원

  - 요트체험교육 : 40,000원x100명=4,000,000원

3)기술이전수익 6,000,000                2,000,000           4,000,000

가)지식재산권이전수익 6,000,000                2,000,000           4,000,000 Ｏ 지식재산 양도 : 2,000,000원x3건=6,000,000원

나)노하우이전수익 0

4)설비자산사용료수익 60,000,000               80,000,000         (20,000,000)

가)설비자산사용료수익 60,000,000               80,000,000         (20,000,000)

Ｏ  SRL레저특화사업단

  - 각종레저장비사용료 : 30,000,000원x1식=30,000,000원

Ｏ 디자인 인쇄물 제작 활용

  - 장비사용 및 인쇄물  : 30,000,000원x1식=30,000,000원

목

 I. 현금유입액

2022회계년도 세한대학교 산학협력단 현금예산서

당기 2022년 03월  01일부터     2023년 02월 28일까지

전기 2021년 03월  01일부터     2022년 02월 28일까지

과          목  제 17

(당) 기

 제 16

(당) 기
증감 산출근거
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관 항 목

과          목  제 17

(당) 기

 제 16

(당) 기
증감 산출근거

나)임대료수익 -                           -                      0

5)기타산학협력수익 42,000,000               45,000,000         (3,000,000)

가)기타산학협력수익 42,000,000               45,000,000         (3,000,000)

Ｏ  SRL레저특화사업단

  - 해양레저장비 활용 : 10,000,000원x1식=10,000,000원

  - 스포츠문화사업지원(각종대회, 행사) : 30,000,000원

Ｏ 디자인실

  - 디자인개발비 : 2,000,000원x1식=2,000,000원

나. 지원금수익현금유입액 1,610,000,000           1,865,000,000      (255,000,000)

1)연구수익 1,610,000,000           1,865,000,000      (255,000,000)
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관 항 목

과          목  제 17

(당) 기

 제 16

(당) 기
증감 산출근거

가)정부연구수익 1,510,000,000           1,765,000,000      (255,000,000)

Ｏ SRL레저특화사업단

  - 수상레저스포츠대회 : 50,000,000원

  - 해양레저스포츠체험교실 : 30,000,000원

  - 레저체험행사 : 50,000,000원

 Ｏ 지역협력산업 : 50,000,000원

 Ｏ 스포츠 관련사업 : 100,000,000원

Ｏ 정부 사업

  - 150,000,000원x2과제=300,000,000원

  - 500,000,000원x1과제=500,000,000원

Ｏ 한국연구재단

  - 학술연구지원사업 : 20,000,000원x2과제=40,000,000원

Ｏ 지자체 용역사업 : 50,000,000원x3과제=150,000,000원

Ｏ 연구소 용역수행 : 20,000,000원X2과제 = 40,000,000원

Ｏ 기타 용역수행 : 100,000,000원X2과제 = 200,000,000원

나)산업체연구수익 100,000,000             100,000,000        0 Ｏ 기업 연구용역사업 : 20,000,000원x5과제=100,000,000원

2)교육운영수익 -                           -                      0

가)교육운영수익 -                           -                      0

3)기타지원금수익 -                           -                      0

가)기타지원금수익 -                           -                      0

다. 간접비수익현금유입액 100,000,000             100,000,000        0

1)산학협력수익 100,000,000             100,000,000        0
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관 항 목

과          목  제 17

(당) 기

 제 16

(당) 기
증감 산출근거

가)산학협력 연구수익 90,000,000               90,000,000         0

Ｏ 정부 R&D사업

  -20,000,000원x2과제=40,000,000원

Ｏ 한국연구재단(학술연구지원사업)

  - 5,000,000원x2과제=10,000,000원

Ｏ 지자체 용역사업

  - 2,000,000원x10과제=20,000,000원

Ｏ 연구소 용역수행

  - 5,000,000원X2과제 = 10,000,000원

Ｏ 기타 용역수행

  - 5,000,000원X2과제 = 10,000,000원

나)산학협력교육운영수익 -                           -                      0

다)기타 산학협력수익 10,000,000               10,000,000         0 Ｏ 기타 사업수행 :  1식x10,000,000원=10,000,000원

2)지원금수익 -                           -                      0

가)지원금연구수익 -                           -                      0

나)지원금교육운영수익 -                           -                      0

다)기타지원금수익 -                           -                      0

라. 전입및기부금수익현금유입액 10,000,000               4,000,000           6,000,000

1)전입금수익 -                           -                      0

가)학교법인전입금 -                           -                      0

나)학교회계전입금 -                           -                      0

다)학교기업전입 -                           -                      0

다)기타전입금 -                           -                      0

2)기부금수익 10,000,000               4,000,000           6,000,000

1)일반기부금 10,000,000               4,000,000           6,000,000 Ｏ 기부금 : 5건x2,000,000원=10,000,000원

2)지정기부금 -                           -                      0

마. 운영외수익현금유입액 30,000,000               30,000,000         0

1)운영외수익 30,000,000               30,000,000         0
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관 항 목

과          목  제 17

(당) 기

 제 16

(당) 기
증감 산출근거

가)이자수익 30,000,000               30,000,000         0 Ｏ 이자수익 : 1식x30,000,000원=30,000,000원

나)배당금수익 -                           -                      0

다)전기오류수정이익 -                           -                      0

라)기타운영외수익 -                           -                      0

2. 투자활동으로인한현금유입액 10,000,000               60,000,000         (50,000,000)

가. 투자자산수입 -                           -                      0

1)장기금융상품인출 -                           -                      0

2)장기투자금융자산매각대 -                           -                      0

3)출자금회수 -                           -                      0

4)기타투자자산수입 -                           -                      0

나. 유형자산매각대 10,000,000               50,000,000         (40,000,000)

1)토지매각대 -                           -                      0

2)건물매각대 -                           -                      0

3)구축물매각대 -                           -                      0

4)기계기구매각대 -                           -                      0

5)집기비품매각대 10,000,000               50,000,000         (40,000,000) Ｏ 집기비품 :  1식x10,000,000원=10,000,000원

6)차량운반구매각대

7)기타유형자산매각대 -                           -                      0

다. 무형자산매각대 -                           -                      0

1)지식재산권매각대 -                           -                      0

2)개발비매각대 -                           -                      0

3)기타무형자산매각대 -                           -                      0

라. 기타비유동자산수입 -                           10,000,000         (10,000,000)
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관 항 목

과          목  제 17

(당) 기

 제 16

(당) 기
증감 산출근거

1)연구기금인출수입 -                           -                      0

2)건축기금인출수입 -                           -                      0

3)장학기금인출수입 -                           -                      0

4)기타기금인출수입 -                           -                      0

5)보증금수입 -                           10,000,000         (10,000,000)

6)기타비유동자산수입 -                           -                      0

3. 재무활동으로인한현금유입액 -                           -                      0

가. 부채의차입 -                           -                      0

1)임대보증금증가 0

2)기타비유동부채증가 -                           -                      0

나. 기본금의조달 -                           -                      0

1)출연기본금입금액 0

2)법인일반회계출연금의 증가 0

3)교비회계출연금증가 0

4)기타출연금증가 -                           -                      0

1,887,000,000          1,979,300,000    (92,300,000)

1. 운영활동으로인한현금유출액 1,857,000,000           1,949,300,000      (92,300,000)

가. 산학협력비현금유출액 132,000,000             149,000,000        (17,000,000)

1)산학협력연구비 55,000,000               65,000,000         10,000,000-       

가)인건비 -                           -                      0

나)학생인건비 -                           -                      0

다)연구시설,장비비 10,000,000               10,000,000         Ｏ 10종X1,000,000원=10,000,000원

라)연구활동비 5,000,000                5,000,000           Ｏ 10회X500,000원=5,000,000원

마)연구재료비 10,000,000               10,000,000         Ｏ 10회X1,000,000원=10,000,000원

바)연구수당 10,000,000               10,000,000         0 Ｏ 1회X10,000,000원=10,000,000원

사)위탁연구개발비 20,000,000               20,000,000         0 Ｏ 2건X10,000,000원=20,000,000원

아)제경비(제외) 10,000,000         (10,000,000)

2)교육운영비 66,000,000               76,000,000         (10,000,000)

II. 현금유출액
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관 항 목

과          목  제 17

(당) 기

 제 16

(당) 기
증감 산출근거

가)인건비 45,800,000               55,800,000         (10,000,000)

Ｏ  SRL레저특화사업단(사업비 80%적용)

  - 레저선박항해교육: 3,000,000원=2,400,000원

  - 수상레포츠체험교실 : 15,000,000원=12,000,000원

  - 요트체험교육 : 8,000,000원=6,400,000원

 Ｏ 지역협력산업 : 15,000,000원

Ｏ 레저 및 스포츠 관련사업 : 10,000,000원

나)교육과정개발비 -                           -                      0

다)장학금 10,000,000               10,000,000         0 Ｏ 5개 사업(학생 장학금) = 10,000,000원

라)실험실습비 -                           -                      0

마)기타교육운영비 10,200,000               10,200,000         0

Ｏ SRL레저특화사업단(사업비 20%적용)

  - 레저선박항해교육: 3,000,000원=600,000원

  - 수상레포츠체험교실 : 15,000,000원=3,000,000원

  - 요트체험교육 : 8,000,000원=1,600,000원

Ｏ HCP휴먼캐어프로바이더사업단

  - 지역협력산업 : 5,000,000원

3)지식재산권비용 0

가)지식재산권실시양도비 -                           -                      0

나)산학협력보상금 -                           -                      0

4)학교시설사용료 -                           -                      0

가)학교시설사용료 -                           -                      0

5)기타산학협력비 11,000,000               8,000,000           3,000,000

가)기타산학협력비 11,000,000               8,000,000           3,000,000

Ｏ  SRL레저특화사업단

  - 레저장비활용 : 5,000,000원

Ｏ 디자인실

  - 디자인개발비 3,000,000원x2회=6,000,000원

나. 지원금사업비현금유출액 1,547,000,000           1,617,000,000      (70,000,000)

1)연구비 1,505,000,000           1,567,000,000      62,000,000-       
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관 항 목

과          목  제 17

(당) 기

 제 16

(당) 기
증감 산출근거

가)인건비 659,000,000             671,000,000        (12,000,000)

 (총사업비중 일정 %적용)

Ｏ  SRL레저특화사업단

  - 수상레저스포츠대회

   : 100,000,000원x20%=20,000,000원

  - 관광레저체험

    : 50,000,000원x30%=15,000,000원

Ｏ 스포츠 관련사업 : 30,000,000원

Ｏ 정부 사업

  -1,000,000,000원x30%=300,000,000원

Ｏ 한국연구재단

  - 학술연구지원사업

    : 200,000,000원x20%=40,000,000원

Ｏ 지자체 용역사업

   : 500,000,000원x30%=150,000,000원

Ｏ 연구소 용역수행

   : 40,000,000원x60%=24,000,000원

Ｏ 기타 용역수행

   : 200,000,000원x40%=80,000,000원

나)학생인건비 189,000,000             189,000,000        0

 (총사업비중 일정 %적용)

Ｏ SRL해양레저특성화사업단

  - 수상레저스포츠대회(5%) : 5,000,000원

  - 해양레저스포츠체험교실(10%) : 4,000,000원

  - 관광레저체험(10%) : 5,000,000원

Ｏ 정부 사업

  - 1,300,000,000원(10%)=130,000,000원

Ｏ 한국연구재단

  - 학술연구지원사업(5%)=10,000,000원

Ｏ 지자체 연구용역사업(3%)=15,000,000원

Ｏ 연구소 용역수행(5%) = 10,000,000원

Ｏ 기타 용역수행(5%) = 10,000,000원
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관 항 목

과          목  제 17

(당) 기

 제 16

(당) 기
증감 산출근거

다)연구시설, 장비비 327,000,000             367,000,000        (40,000,000)

 (총사업비중 일정 %적용)

Ｏ  SRL레저특화사업단

  - 수상레저스포츠대회(20%) : 20,000,000원

  - 해양레저스포츠체험교실(50%) : 20,000,000원

  - 관광레저체험(30%) : 15,000,000원

Ｏ 스포츠 관련사업 : 10,000,000원

Ｏ 정부 사업

  - 1,000,000,000원(20%)=200,000,000원

Ｏ 한국연구재단

  - 학술연구지원사업(2%)=40,000,000원

Ｏ 지자체 연구용역사업(1%)=10,000,000원

Ｏ 연구소 용역수행(5%) = 2,000,000원

Ｏ 기타 용역수행(5%) = 10,000,000원

라)연구활동비 170,000,000             170,000,000        0

 (총사업비중 일정 %적용)

Ｏ SRL레저특화사업단

  - 수상레저스포츠대회(5%) : 5,000,000원

  - 해양레저스포츠체험교실(10%) : 4,000,000원

  - 관광레저체험(4%) : 2,000,000원

Ｏ 스포츠 관련사업 : 30,000,000원

Ｏ 정부 사업

  - 1,000,000,000원(10%)=100,000,000원

Ｏ 한국연구재단

  - 학술연구지원사업(10%)=20,000,000원

Ｏ 지자체 연구용역사업(1%)=5,000,000원

Ｏ 연구소 용역수행(5%) = 2,000,000원

Ｏ 기타 용역수행(1%) = 2,000,000원
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관 항 목

과          목  제 17

(당) 기

 제 16

(당) 기
증감 산출근거

마)연구재료비 105,000,000             105,000,000        

Ｏ SRL해양레저특성화사업단

  - 수상레저스포츠대회 : 2,000,000원

  - 해양레저스포츠체험교실 : 3,000,000원

  - 관광레저체험 : 5,000,000원

Ｏ 정부 사업

  - 1,300,000,000원=50,000,000원

Ｏ 한국연구재단

  - 학술연구지원사업=20,000,000원

Ｏ 지자체 연구용역사업=10,000,000원

Ｏ 연구소 용역수행 = 5,000,000원

Ｏ 기타 용역수행 = 10,000,000원
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관 항 목

과          목  제 17

(당) 기

 제 16

(당) 기
증감 산출근거

라)연구활동비

 (총사업비중 일정 %적용)

Ｏ SRL레저특화사업단

  - 수상레저스포츠대회(5%) : 5,000,000원

  - 해양레저스포츠체험교실(10%) : 4,000,000원

  - 관광레저체험(4%) : 2,000,000원

Ｏ 스포츠 관련사업 : 30,000,000원

Ｏ 정부 사업

  - 1,300,000,000원(10%)=130,000,000원

Ｏ 한국연구재단

  - 학술연구지원사업(10%)=20,000,000원

Ｏ 지자체 연구용역사업(1%)=5,000,000원

Ｏ 연구소 용역수행(5%) = 2,000,000원

Ｏ 기타 용역수행(1%) = 2,000,000원

마)연구과제추진비

Ｏ SRL해양레저특성화사업단

  - 수상레저스포츠대회 : 2,000,000원

  - 해양레저스포츠체험교실 : 3,000,000원

  - 관광레저체험 : 5,000,000원

Ｏ 정부 사업

  - 1,300,000,000원=50,000,000원

Ｏ 한국연구재단

  - 학술연구지원사업=20,000,000원

Ｏ 지자체 연구용역사업=10,000,000원

Ｏ 연구소 용역수행 = 5,000,000원

Ｏ 기타 용역수행 = 10,000,000원
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관 항 목

과          목  제 17

(당) 기

 제 16

(당) 기
증감 산출근거

바)연구수당 55,000,000               55,000,000         0

Ｏ SRL레저특화사업단

  - 수상레저스포츠대회 : 5,000,000원

  - 레저스포츠체험교실 : 2,000,000원

  - 관광레저체험 : 3,000,000원

Ｏ 정부 사업 : 20,000,000원

Ｏ 한국연구재단

  - 학술연구지원사업=5,000,000원

Ｏ 지자체 연구용역사업=5,000,000원

Ｏ 연구소 용역수행 = 5,000,000원

Ｏ 기타 용역수행 = 10,000,000원
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관 항 목

과          목  제 17

(당) 기

 제 16

(당) 기
증감 산출근거

사)위탁연구개발비 -                           -                      0

10,000,000         (10,000,000)

2)교육운영비 37,000,000               45,000,000         (8,000,000)
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관 항 목

과          목  제 17

(당) 기

 제 16

(당) 기
증감 산출근거

가)인건비 22,000,000               25,000,000         (3,000,000)

Ｏ SRL레저특화사업단

  - 각종 교육운영 인건비 : 20,000,000원

Ｏ연구 및 기타 교육과정 참가비 = : 2,000,000원

나)교육과정개발비 5,000,000                10,000,000         (5,000,000) Ｏ 연구 및 기타 교육과정 개발비 = : 5,000,000원

다)장학금 5,000,000                5,000,000           0 Ｏ 연구 및 기타 교육과정 장학금 = : 5,000,000원

라)실험실습비 -                           -                      0

마)기타교육운영비 5,000,000                5,000,000           0 Ｏ 연구 및 기타 교육 운영비 = : 5,000,000원

3)기타지원금사업비 5,000,000                5,000,000           0

가)기타지원금사업비 5,000,000                5,000,000           0 Ｏ 외부기관 = 5,000,000원

다. 간접비사업비현금유출액 123,000,000             123,000,000        0

1)인력지원비 65,000,000               65,000,000         -                    

가)인건비 5,000,000                5,000,000           0 Ｏ 연구 및 기타 교육과정 개발 인건비 : 5,000,000원

나)연구개발능률성과금 30,000,000               30,000,000         0 Ｏ 연구 및 기타 교육 능률 성과금=30,000,000원

다)연구개발준비금 30,000,000               30,000,000         Ｏ 연구개발준비=30,000,000원

2)연구지원비 48,000,000               48,000,000         -                    

가)기관공통비용 5,000,000                5,000,000           0 Ｏ 기관 공통 경비 : 5,000,000원

나)사업단또는연구단운영비 5,000,000                5,000,000           0 Ｏ 각종 운영비 : 5,000,000원

다)기반시설·장비구축·운영비 20,000,000               20,000,000         0 Ｏ 기반시설·장비구축 : 20,000,000원

라)연구실안전관리비 5,000,000                5,000,000           0 Ｏ 연구실 안전 관리비 : 5,000,000원

마)연구보안관리비 5,000,000                5,000,000           0 Ｏ 연구보안관리비 : 5,000,000원

바)연구윤리활동비 5,000,000                5,000,000           0 Ｏ 연구윤리  활동비 : 5,000,000원

사)연구활동지원금 3,000,000                3,000,000           0 Ｏ 윤리활동 지원비 : 3,000,000원

3)성과활용지원비 10,000,000               10,000,000         0

가)과학문화활동비 -                           -                      0

나)지식재산권출원,등록비 10,000,000               10,000,000         0 Ｏ 5건×2,000,000=10,000,000원

4)기타지원비 -                           -                      0
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관 항 목

과          목  제 17

(당) 기

 제 16

(당) 기
증감 산출근거

가)기타지원비 -                           -                      0

라. 일반관리비현금유출액 55,000,000               60,300,000         (5,300,000)

1)일반관리비 55,000,000               60,300,000         (5,300,000)

가)인건비 12,700,000               18,000,000         (5,300,000) Ｏ 사무보조 1명=12,700,000원

나)일반제경비 42,300,000               42,300,000         0

Ｏ 장비관리비 : 컴퓨터 외 200,000x12=2,400,000원

Ｏ 시설용역비 : 무인경비 외 200,000x12회=2,400,000원

Ｏ 여비교통비 : 외출비 300,000x12회=3,600,000원

Ｏ 소모품비 : 프린터토너 외 1,000,000x5회=5,000,000원

Ｏ 출판인쇄비 : 500,000x5회=2,500,000원

Ｏ 통신비 : 우편료 외 100,000x10회=1,000,000원

Ｏ 지급수수료 : 용역서비스 외 200,000x12회=2,400,000원

Ｏ 복리후생비 : 급량비 외 250,000x10회=2,500,000원

Ｏ 홍보비 : 홍보물제작 3,000,000x2회=6,000,000원

Ｏ 회의비 : 회의수당 200,000x10회=2,000,000원

Ｏ 행사비 : 워크숍 및 세미나 외 1,000,000x5회=5,000,000원

Ｏ 기타운영비 250,000x10회=2,500,000원

Ｏ 산학협력단운영 제경비 500,000x10회=5,000,000원

마. 운영외비용현금유출액 -                           -                      0

1)전기오류수정손실 -                           -                      0

2)기타운영외비용 -                           -                      0

바. 학교회계전출금현금유출액 -                           -                      0

1)학교회계전출금 -                           -                      0

2. 투자활동으로인한현금유출액 30,000,000               30,000,000         0

가. 투자자산지출 -                           -                      0

1)장기금융상품증가 -                           -                      0

2)장기투자금융자산취득지출 -                           -                      0

3)출자금투자지출 -                           -                      0

4)기타투자자산투자지출 -                           -                      0

나. 유형자산취득지출 30,000,000               30,000,000         0

1)토지취득 -                           -                      0

2)건물취득 -                           -                      0
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관 항 목

과          목  제 17

(당) 기

 제 16

(당) 기
증감 산출근거

3)구축물취득 -                           -                      0

4)기계기구취득 -                           -                      0

5)집기비품취득 30,000,000               30,000,000         0 Ｏ 장비 및 비품 구입 : 30,000,000원

6)차량운반구취득 -                           -                      0

7)건설중인자산취득 -                           -                      0

8)기타유형자산취득 -                           -                      0

다. 무형자산취득지출 -                           -                      0

1)지적재산권취득 -                           -                      0

2)개발비취득 -                           -                      0

3)기타무형자산취득 -                           -                      0

라. 기타비유동자산지출 -                           -                      0

1)연구기금적립지출 -                           -                      0

2)건축기금적립지출 -                           -                      0

3)장학기금적립지출 -                           -                      0

4)기타기금적립지출 -                           -                      0

5)보증금지출 -                           -                      0

6)기타비유동자산지출 -                           -                      0

3. 재무활동으로인한현금유출액 -                           -                      0

가. 부채의상환 -                           -                      0

1)임대보증금감소 -                           -                      0

2)기타비유동부채감소 -                           -                      0

나. 기본금의 반환 -                           -                      0

0

0

0

0

0 221,700,000 (221,700,000) Ｏ2022년도 현금유입액-현금 유출액

100,000,000             100,000,000        0

1,162,614,000          1,100,325,000    62,289,000 Ｏ2021년도 현금성자산+단기금융상품

1,062,614,000          1,222,025,000    (159,411,000)

1. 비유동부채입금액

1. 출연기본금감소

1)법인일반회계출연금감소

V. 기말의현금

 

현금의증감(유입-유출)

IV. 기초의현금

2)교비회계출연금감소

3)기타출연금감소

III. 예비비
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